— Podaje do wiadomości, że w dniach 16 (28) 17 (29) m. b. każdodziennie o godzinie 5ej z południa, odłędą się w kancelarji szpitala Dzieciątka JEZUS, przed radą szczegółową tegoż instytutu, licytacje in minus przez opieczętowane deklaracje, a potem głosne, na dostawy przez ciąg roku od 20 października (1 listopada) r. b. do 19 (31) października r. p. 1858, wiktuałów i innych na potrzeby rzeczonożego instytutu artykułów, w ilościach przybliżonych, jak poniżej oznaczono, a mianowicie: A) w dniu 16 (28) m. b.

konkurencji, o ile nie byłoby znani radz e szczegółowej, zaopatrzeni być winni w konsensa na swe procedury, o takich bowiem tylko osób, deklaracje przyjętemi będą. Inne warunki licytacyjne są do przejrzania w kancelarji szpitalnej każdodziennie. Wzór deklaracji dołącza się poniżej. — Warszawa dnia 23 września (5 października) 1857 r. — Opiekun prezydujący, *Pętkowski*.

Wzór do deklaracji. — W skutek ogłoszenia z dnia 23 września (5 października) r. b., deklaruję niniejszemu podając się dla szpitala Dzieciątka JEZUS, przez ciąg roku od 20 października (1 listopada) r. b. do 19 (31) października r. p. 1858, dostawy w miarę zapotrzebowania, (wypisać jeden po drugim artykuły, jakie konkurent licytować życzy sobie, z wyrażeniem olok każdego ceny, liczbą i literami). Wszystkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym poddaję się. Kwit na złożone wadium w kwocie ra. N., dołączam.